РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  « 27 » марта  2015 г.                                                                                     № 74
г. Лахденпохья

Об отмене постановления № 18/а
от 15 февраля 2012 года «Об утверждении перечня муниципальных услуг   Лахденпохского городского поселения»
На основании положений Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и рекомендаций Министерства юстиции Республики Карелия (информационное письмо от 05.02.2013 № 282/14-11/МЮи,
1. Постановление № 18/а от 15 февраля 2012 года «Об утверждении перечня муниципальных услуг Лахденпохского городского поселения» отменить.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Лахденпохского городского поселения                                                   А.К. Матвеев